2018 年 3 月吉日

お客様各位

輸出 適用換算レート変更のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、社内システムの変更に伴い、2018 年 4 月 1 日入港本船より、

輸出運賃計算に使用する適用換算レートを下記の通り変更することとなりました。

何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

-記-

新換算レート適用方法  ： 本船入港予定日の 5日前（銀行営業日ベース、土・日・祝除く）の TTS適用

新換算レート適用対象航路 ： 日本発輸出全航路

新換算レート適用対象貨物 ： 日本発全輸出貨物 （在来船、RO-RO船を除く）

新換算レート適用開始日 ： 2018 年 4 月 1日  入港本船より

ご不明な点やご質問がありましたら、当社営業担当者までお問い合わせください。

以上

お問い合わせ先：

ニュースターライン株式会社

TEL: 052-218-3737  FAX: 052-218-3770